АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 4 .ОР. оЮ ЛЗ  г - Т а м б о в

Об утверждении стоимости платных услуг,
муниципальным бюджетным образовательным
дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и
юношества»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением «О порядке принятия решений об установлении
тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений и
работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями
городского округа - город Тамбов», утвержденным решением Тамбовской
городской Думы от 26.09.2007 № 438, Уставом муниципального образования
городской округ - город Тамбов, на основании протокола заседания комиссии
по ценовой (тарифной) политике от 31.07.2023 № 3, в целях развития спектра
платных образовательных услуг ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования
детей «Центр развития творчества детей и юношества», согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Информационному управлению администрации города Тамбова
Тамбовской области (Кириллова) направить настоящее постановление для
опубликования в газете «Наш город Тамбов».

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.09.2D23.

Глава администрации
города

оказываемых
учреждением

КОМИТЕТ О Б Р А ЗО В А Н И Я .